
Social- og sundhedsassistent til dagvagt i Hjemmeplejen Vester Åby

Social-og sundhedsassistent søges til Hjemmeplejen Vester Åby som er beliggende i
Korinth i Faaborg-Midtfyn kommune

Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer i dagvagt med vagt hver tredje weekend,
kan også være i blandede vagter med dag og aftenvagter med vagt hver tredje
weekend.

Hvem er vi:
Vi er en personalegruppe med stor mangfoldighed, dette giver nogle gode konstruktive
debatter til løsning af vores kerneopgave til gavn for borgerne. vi arbejder
rehabiliterende og har stor fokus på omsorg og kontinuitet for vores borgere. Vi
samarbejder dagligt med bl.a. sygeplejen, terapeuter og bostøtter.

Kan du se dig selv i et selvstændigt og udfordrende job, hvor du dagligt skal bruge og
favne en mangfoldighed af kompetencer i forhold til den kompleksitet, der er i
hjemmeplejen?

Vi tilbyder:

Et spændende job med selvstændigt ansvar og faglige udfordringer.●

En arbejdsplads i udvikling.●

En arbejdsplads med fokus på trivsel.●

En arbejdsplads med erfarne og engagerede kolleger.●

En arbejdsplads med fokus på sparring, faglige møder og dialog.●

Indflydelse på eget vagtrul.●

Vi søger en kollega:

Der kan arbejde både selvstændigt og tværfagligt.●

Der vil arbejde efter den rehabiliterende tilgang.●

Der kan være sparringspartner for kolleger, både i egen faggruppe og i andre

faggrupper.

●

Der er engageret og deltager aktivt i det faglige og tværfaglige samarbejde.●

Der brænder for hjemmeplejen.●

Der har humor og byder ind til det gode arbejdsmiljø.●

Der har kørekort.●

Stillingen er til besættelse den 01.01.2025 eller snarest.

Ansøgningsfrist er den 11. December 2024. Send en motiveret ansøgning, vedlagt CV
samt dokumentation for uddannelse og erhvervserfaring. Ansøgning er via
rekrutteringssystem.

Der vil blive afholdt løbene samtaler i december 2024.

For nærmere information om stillingen, er du velkommen til at kontakte
Hjemmeplejeleder Kim Baden tlf. 7253 4927.
Løn og ansættelsesforhold jf. gældende overenskomst.
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